
Kaupungin toimialojen, yhdistysten, VAKEn ja poliisin ajankohtaiset asiat

Asiantuntijaedustajat eri toimialoilta, yhdistyksistä, Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelta sekä Itä-Uu-
denmaan poliisista kertovat lyhyesti ajankohtaisista asioista, jotka saattaisivat kiinnostaa monikulttuuri-
suusasiain neuvottelukuntaa.

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunta 27.5.2026

Käsittely:

Kaupungin johdon ja strategian toimiala / Työllisyys ja kotoutuminen
Heurekassa 7.5. järjestetty Tervetuloa Vantaalle! -tilaisuus oli suuri menestys. Kotoutumisen muutosoh-
jelma etenee. 

Kasvatuksen ja oppimisen toimiala
Ensimmäisenä on päästy ottamaan käyttöön uudistuksia esiopetuksesta perusopetukseen siirtyvien las-
ten kohdalla. Eskarista ekalle -prosessissa on määritetty, että esiopetuksesta siirretään perusopetukseen 
huoltajien luvalla tieto lapsista, joiden opetuskielen kielitaito on niin pitkällä, että esiopetuksen opettaja 
arvioi lapsen voivan opiskella S1-oppimäärää sekä lapsista, joiden opetuskielen kielitaidon kehittymises-
tä on erityinen huoli (esimerkiksi kielitaito ei kehity, vaikka lapsi on osallistunut säännöllisesti varhaiskas-
vatukseen ja esiopetukseen).

Tämän valtuustokauden ajan kaikki ekaluokkalaiset tekevät syksyisin kielitaitotestin, josta opettajat ja 
huoltajat saavat tietoa lapsen opetuskielen taidosta ja jota voi käyttää tukena, kun huoltaja päättää S1/
S2-oppimäärien välillä. Testi tehdään kaikille, jotta saamme kerättyä vertailutietoa koulunsa aloittavien 
opetuskielen taidosta, ja pystymme vertaamaan tätä tietoa myöhempiin oppimistuloksiin.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimiala
Strategian toimeenpanosuunnitelmaa tehdään. Kärkiä ovat kielitaito ja osaaminen voimavaroina ja eri-
laiset palvelut kielen oppimisen paikkana. Kivijalkana ovat hyvät väestösuhteet, osallisuus ja antisrasisti-
nen työ.

Hakunilan kansainvälinen yhdistys
Maahanmuuttajaneuvontaa jatketaan. Kesällä 10 nuorta työllistetään kesätyösetelillä. Yhdistys osallis-
tuu Tikkurilan Kesälavalla konserttiin. STEAn leikkaukset vaikuttavat ja teettävät työtä. 

Nicehearts
STEAn rahoitusleikkaukset vaikuttavat ja tulevaisuus on hähmäinen. On raskasta miettiä, mistä saa uutta 
rahaa. Nicehearts on tuottanut turvallisemman tilan korttipakan, jonka avulla luodaan keskustellen tur-
vallisemman tilan säännöt. Johanna lähettää mainoksen. Tyttöjen tilalla ja naisille toimintaa. Yhdistys on 
käynnistänyt Moninaisten naisten Suomi -somekampanjan, jossa kerätään tarinoita ja jaetaan somessa. 
Kuka tahansa voi kirjoittaa tarinansa. Linkkiä voi jakaa. 

Vantaan Venäläinen Klubi
STEA on leikannut rahoitusta, hankkeet ovat loppuneet eikä uusia ole tullut. Se vaikuttaa paljon toimin-
taa. Lasten kerhoja on vähemmän, koska lasten määrä on pudonnut maksujen takia, eivätkä ne ole kan-
nattavia. Maksullinen kerhotoiminta on jatkuvaa tasapainottelua rahan kanssa ja vaatii kehittämistä. Yksi 

https://nicehearts.com/laajenna-kanssamme-kuvaa-naisista-kerro-tarinasi/


nuori tulossa töihin kesätyösetelillä. Erasmus+ -tuella ollaan lähdössä Serbiaan kesäkuussa. Neuvonta 
jatkuu. 

Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.


